sis non parentes, per senlenlias, aliaque

opportuna iuris et facli remedia, appel-

lalione postposilà, compescendo, invocalo

etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-

chii secularis.

§ 5. Non obstantibus recolendae me- coniraria toim.

moriae Bonifacii Papae Vili etiam prae-

decessoris nostri de una, et concilii gene-

ralis de duabus dielis, dummodo quis vi-

gore praesenlium ad iudiciuni ultra tres

dietas non Irahatur, aliisque constitulio-

bus et ordinationibus apostolicis, ac omni-

bus illis, quae in dictis litleris expressa

sunt non obslare ; celerisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvin iulii

MDCLX
,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 28 iulii 1660, poiilif. anno vi.

CCGVII.

Confimi alio decrei i congrer/alioìiis de

Propaganda Fide circa fratres Ordinis

Eremitarum sancii Auguslini Excal-

ceaionim nuncupatonim, qui ex Eu-

ropa ad insnias Philippinas transmit-

tunhir, ne quovis praetexiu in civilate

Mexici aliisque in locis per quae eos

transire contigerit moram, ultra quam
necessitas ilineris ani commealus tule-

ril, ullo pacto irahere audeanf, etc.^.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Nuper emanavit a congregatione samo con-

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. "»'"<«•

ì Ex Regest. in Secret. Brev.
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cardinaliuin propagandae fidei negotiis

praeposità decretum tenoris qui seqiiitur,

videlicet:

Decretum sacrae congrcgationis gene-

ralis de Propaganda Fide habitae die

XXVIIl iunii MDCLX.

« Ne fralres Ordinis Eremilarum Excal-

cealorum sancii Auguslini, qui ex Europa

ad insulas Philippinas ad christianam fi-

dem inibì iuvandam aut promovendam

transmillunlur, a tara sanrlo opere dislra-

hanlur, subsidiaque spiritualia iis populis

relardentar, sacra congregalio de Propa-

ganda Fide, facto verbo cum Sanclissimo,

ac eminentissimo Duratio referente, pro-

hibuit et prohibel singulis eorum, ne quo-

vis praetextu in civitale Mexici aliisque in

locis, per quae eos transigere contigerit,

moram, ultra quam necessitas ilineris aut

commealus tulerit, ullo pacto trahere au-

deant, sed recto tramite ad obedientiara

sui commissarii in praefatis insuiis resi-

denlis se conferant , sub poenà privatio-

nis utriusque vocis, perpetuaeque inbabi-

litatis ad quaslibel dignitates seu rannera

suae rebgionis. Datura aedibus eiusdem

sacrae congrcgationis hac die xxviii iu-

nii MDCLX.

Cardinalis Antonius, praefectus.